CAMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001
-10

PORTARIA Nº 015/2023

unicipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribi atribuições

. 4 RESOLVE

enrique da Silva Fonseca do cargo comissionado de Assessor Parlam ” entar.

r . Nomear Joênio H

At

s Esta purlaria entrará em vigor na data da sua publicação.

as disposições em contrário.

At . Revoga™ REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Itacuruba,, binete do Presidente, em 01 de fevereiro 2023.

(Y0 du olp_fmad?

RINALDO AN
TONIO DE ALMEIDA

_PRESIDENTE-

430-000 - FONE (87) 3893132
3~ ITACURUBA

- PE

A, PATRARCA ANIBAL ALVES CANTARELL, S/N — CENTRO — CEl

|